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 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 15  

Motion (L) om tillgängliga konferenslokaler 
- remiss från kommunstyrelsen, KS 106-985/2016 
Dnr 1.5.1.308-2016 

Beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till kommun-

fullmäktige som svar på remissen. 

 

2. Till remissinstansen bifogas även synpunkter från funktionshinderrådet. 

 

Reservation från Jan Bressler med flera (L), Johan Nilsson med flera (M) 

och Evy Johansson (C).  

 
Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat Motion om tillgängliga konferenslokaler Strategi 

och riktlinjer för hantering av Älvsjö stadsdelsnämnd för yttrande. 

 

Motionen avser att kommunfullmäktige beslutar om att använda sig av 

konferenslokaler för nämndledamöter som är fullt tillgängliga för personer med 

funktionsnedsättning.  

 

Förvaltningen är positiv till motionens förslag som väl sammanfaller med stadens 

inriktning att öka deltagandet i den demokratiska processen samt att öka 

tillgängligheten. Stadsdelsförvaltningens medborgarkontor är en viktig och 

tillgänglig mötesplats för både förtroendevalda och medborgare.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2016-10-26. 

 

 
Förslag till beslut från (L), (M) och (C) 

Jan Bressler med flera (L), Johan Nilsson med flera (M) och Evy Kjellberg (C) 

yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt nedan.  

 

1. Att tillstyrka motionen. 

 

2. Att i övrigt anföra följande. 

 

Det finns en bred politisk samsyn kring vikten av tillgänglighet. Enligt den nu 

gällande Vision 2030 ska Stockholm vara världens mest tillgängliga huvudstad. 

Detta kräver naturligtvis, bland mycket annat, att de lokaler staden använder sig av 

vid möten och konferenser är tillgängliga för alla stockholmare. 
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Tyvärr har vi sett att målsättningen om att vara världens mest tillgängliga 

huvudstad alltför ofta stannar vid just en målsättning. Det finns exempelvis 

stockholmare som inte har kunnat fullgöra sina politiska förtroendeuppdrag fullt ut 

eftersom de lokaler som deras egen kommun använt för möten inte har varit 

tillgängliga. Det måste till tydligare riktlinjer och mer inarbetade rutiner så att 

medarbetare i staden som ansvarar för att boka lokaler för möten rutinmässigt 

stämmer av lokalernas tillgänglighet innan bokning. 

 

Ett bifall till motionen sänder ett tydligt besked om frågans betydelse. Bristande 

tillgänglighet är inte ett lyxproblem utan ett demokratiproblem. 

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. Ordförande ställde 

förslagen mot varandra och förklarade att nämnden beslutat att bifalla 

förvaltningens förslag till beslut. Jan Bressler med flera (L), Johan Nilsson med 

flera (M) och Evy Kjellberg (C) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget 

förslag till beslut.  

 
Tillägg till protokollet 

Synpunkter från funktionshinderrådet 2016-12-08 

Rådet har tagit del av ärendet och betonar vikten av att hörselslingan på 

medborgarkontoret används. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


